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Arsredovisning

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Balen 3 far hiirmed avge ﬁrsredovixning for foreningens
rikenskapsar omfattande tiden frin den 1 januari 2004 till den 31 december 2004.

Férvaltningsberiittelse
BRF Balen 3

Bosmdsrﬁhsflsxeningen Balen 3 forvirvade den 16 mars 1995 fastigheten Balen 31 S:t Gorans forsamling,
Stockholms stad. Fastigheten omfattar 31 ligenheter, varav fyra under rikenskapsaret varit hyresratter.
Dessutom finns kontorslokaler i kiillarplanet samt vissa Bvriga . Under andra halvan av riikenskapsaret
sade emellertid en av de fyra kvarvarands byresglisterna upp sitt kontrakt och flyttade. Ligenheten siides efter
Hrsskiftet som bostadsrit vilket gay eft kagsatillskott p4 ca 1,3 Mkr.

Fastighetens sammanlsgda yta i séledes numera uppdelad caligt foljande: Bostadsraster 1329 kvm, .
Hyresla 147 kvm, Ko kv samt Ovriga utrymmen i form av vindsforrdd ok gemensam
illare som bland annat innehaller en tviitstuga.

Foreningens stadgar

Féreningens gallande stadgar har hos Patent- och R 1992-09-23.

Styrelse och forvaltning

Vid ordinarie foreningsstimma valdes Mattias Olsson, Fredrik Elgh, Jonas Strémholm och Hanna Rothpfeffer
till styrelseledambiter. Torbjém Brandvold och Hans Goldschmidt valdes till suppleanter, Under &ret har
styrelsen hallit 10 protokollférda méten,

Eoreningen & medlem i Fastighetsigama, region Stockholm. Forvaltning ha skett dels { egen regi och dels
genom Fasti Den kamerala forvaltingen har hanterats av ISS Ecoro,

Revisor for 2004 sir bostadsriittsinnehavaren Helena Carlestam och revi: 1pp] #ir b
Mikael Granhed.

Valberedningen har under Aret bestitt av Thomas Carlsson och Stefan Wallin,

Reparationer och underhall

Det underhill som utforts under Aret inkluderar montering av snérasskydd PA taket, utbyte av trasiga takpannor
och ansk ing av en ny tvi in. Bitiri ing av sk p. llarll!!ﬁmundervlrmzmi

Under viren 2004 en om: fastigh ing. Besiktningen visade ati byggnaden generell;
sett ir i mycket gott skick och att inget stéime reparationsbehoy foreligger under den nfirmaste tiden, Protokollet
frén denna besikning kommer att tiinstgbra som underlag fox on lingsiktig underhalisplan, Denna
undethdllsplan har anmu o] upprttats men styrelsen har inlett arbot: med nigra av punkterna, avseende
Lillarutrymmena och ventilationen, i

Frin flera medlemmar har det uttryckts dnskemal om agt byta ut dsmrama il ligenhetema for att erhalla bla.
bittre ljudisolering. Ett arbete med att fitra A olika alternativ fir detta har inletts,

Féreningens ekonomi

Fbreningen har dolda tillghngar i form av virdet pd do tre ligenheter som fortfarande uppléts med hyresr
Arcts resulta belastas av kostaadema fr visten sned Iokalhyresgfisten som redogirs fér under nista by
Ovigt hinvisas tll bifogade resultat- och balansrAimingar,

I samband med stambytet revs ett antal viggar i de gemensamma Killarlokalerna vilket frigjorde ett 28 kv
atrymme. Hur detta, och andra idag outnyttjade utrymmen | Kiillaren, skall disponeras 4 en frag for
foreningsstitmman och medlemmama att beshuta om framéver.

Bor citka tvé & sedan vann foreni
miiste forbiittra iljdn fr soph: L Sverklag;
kammarritten som beviljat provningstillstand for #Hrendet. Nr sirendet ska. behandlas i kammarritten #rin
beslutat, :

i lansriitten mot Stadsh som beslutat att fireningen
Stadsb Minsriittens dom till

Forsiikring

Fastig Hr falk i Linsforsikrinpar Stockh,

Resultatdisposition
Forslaget till Sverforing till fond/medel for yttre underhll enligt nedan baseras pA foreningers stadgar
Till stimmans forfogande stir foljande medel i kronor

Balanserat regulta -1934946
Arets resultat 438 052
. 2372366

Styrelsen foresidr foljande disposition:
Gverfors til fond/medel o yitre underhll 24426
Aterfiring frin fond/medel for itre underhal] 24426
Balanserat resuitat =2372 366
-2372 366
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Resultatriikning . Not

-

Foreningens intiikter

Foreningens kostnader
Underhéliskostnader

Driftskostnader ' N
Férvaltnings- och externa kostnader
Personalkostnader

Avskrivningar

Restultat fére finansiella poster

LA W

Rénteintikter

Riintekostnader och liknande resultatposter 7
Resultat efter finansiella poster

Statlig skatt

Arets resultat

2004-01-01
-2004-12-31

. 1052341

-158 378
-499 422
-262277

0
-259 622
-127 358

478
-236 033
-362913

-75.139

-438 052

2003-01-01

-2003-12-31 .

903 446

-83 699
~485 124
-112 120

-53 250
-376 746
-207 493

145
-304 627
-511975

-43 393

555368
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TillgAngar

Anliiggningstillgangar

Byggnader

Mark

Om- och tillbyggnader
Inventarier

m.E.Eu. anliggningstillgingar
Omsiittningstillgdngar .

Hyres- och avgiftsfordrin gar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Avriikning skattekontot
Avrikningskonto ekonomisk forvaltare

Kassa och bank

Summa omsittningstillgingar
Summa tillgingar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget Em_p.ﬁw

Insatser

Ej inbetalda insatser
Upplételseavgifter
Fond/medel for yttre underhail

- Summa bundet eget kapital

itt eget kapital
Balanserat resultat -
Arets resultat
Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Not

S5 ©v®en

11

2004-12-31°

4997 038
1960 911w

6250 781
28210

13236 940

13236 940

2066
9432
25037
216 463
252998

516733

769 731

14006 672

8117333
-1125 387
1776 815

0
8768761

1934314

-438 052

-2 372 366

6396 395

2003-12-31

5086 038
1960911
6414 351

-0
13 461 300

13 461 300

524
6232

120 688
127 444

127 444
13588744

8117333
-1125387
1776 815

0
8768 761

-1378 946
-555 368
-1934 314

6 834 447
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Balansriikning, forts ~ Not 20041231 2003.12.31 Tilliggsupplysningar
. ’ Redovisnings- och viirderingsprinciper
' . ?..E.onoimniwg har uppriittats enligt .rnm_d%iun_.bwm_wwo: (1995:1554) och Bokféringsnimndens
Langfristiga skulder ’ allméinna rid. o E :
Fastighetslin . 13 7253225 5253225 Fordringar har upptagits till de belopp varmed de bersknas inflyta,
Byggnadskreditiv ) 14 0 1242 605 , .
Summa langfristiga skulder . 7253225 6 495 830 : Ovriga tillgngar och skulder har upptagits till anskaffningsvéirden diir inget annat anges.
Kortfristiga skulder : ‘AnliggningstillgAngama virderas till historiskt anskaffningsviirde, minskat med avskrivning fordelad
. . - dver tillgAngens bedémda ek iska Yivslangd. Inga upp- eller nedskrivningar har forekommit under
Skatteskulder 165 409 59 028 aret. . :
Ovriga skulder 580 240 .
Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 15 191 063 199199 Féljande avskrivningsprinciper har tilldmpats
Summa Kortfristiga skulder : 57052 -258 467 '
. . . . . Byggnad, grundstommen 1.5%
S eget kapital och skuld 14006 672 13588 744 Markanliiggning 20 %
: Byggnadsinventarier/inventarier 20 %
St: byte, stand dhtjande Atgiird ytskikt mm 2% .
i Hyreslokal, ombyggnad . 5%.
Fond for yttre fastighetsunderhail ) 3
Stiillda siikerheter Enligt stadgarna skall 0,3% av fastighetens taxeringsviirde avsittas drligen. Overforing tinl fond/medel
k gors enligt foreningens stadgar och enligt foreningens underhélisplan. Uttag frin fond/medel gors ‘genom
mﬂmmaanian_n_imﬁ 7253 800 7 253 800 Overfring till balanserat resultat, for att ticka Arets underhillskostnader, efter beslut pé foreningsstimma,,

Ansvarsforbindelser . Inga Inga Bokfsringsnimndens allm#nna rad BFNAR 2003:4 (medel reserverade  for framtida  fastighetsunderhdl] i
° . : . i bostadsrastsforeningar) tilliimpas i detta fall, ; :

Noter
2004-12-31 2003-12-31
1 Foreningens intiikter .
Hyresintikter bostiider 167 165 168 875
Hyresintikter lokaler g 241392 102913
| Arsavgifter bostider . 631272 631272
Ovriga intikter ) 12512 386

1052341 903 446



2 Underhallskostnader -
Lip rep/underhall 113 901 65811
Rep bostider : ) 3350
Rep tviittutrustning (] 7363
Underh lok/hyreslgh o 7352 N 7175
Underhall viirme 37125 0
’ ’ 158378 83699
3 Driftskostnader
Kostnad stid 35713 23 849
Fastighetsskotsel 7423 [}
Fastighetsel 25656 34777
Fjéirrviirme 234 189 232515
Vatten/aviopp 28 308 30504
Sophimtning o 13017 17619
Fastighetsforsikrin, 26 156 : 23 196
Kabel-TV . 27 195 29014
Fastighetsskatt 90270 . 84 950
O«ﬂ.nm driftskostnader T 11495 8700
499 422 485124
4 Forvaltnings- och externa kostnader
Overlatelse- och pantstittningskostnader 19 465 12159
Revisionsarvoden ] 0
Ekonomisk forvaltning : 44624 40692
Extradebi ingar fér ek i forvaltning 2562 0
Ovriga firvaltningskostnader 14118 10529
Konsultarvode : 25494 25925
Medl och foreningsavegifier 0 0
Ovriga administrativa kostnader 4651 6314
Ovriga externa tifinster 31363 16 501
Extraordinfir post 120000 0
262277 112120
5 Personalkostnader’
Féreningen har inte haft nlgra anstillda under néigot av Aren
2004 2003
maaa_wnsonn? bruttolon, 0 39038
5«8&&3‘%52‘ 0 12812
Utbildning 0 1400
B ] 53250

Ingen ersittning har utgitt under ,m_.n.... Erstittningen under &r 2003 avsig extraordindirt arbete utfore p4
uppdrag av den Gvriga styrelsen, férlorad arbetstidsinkomst for enskilda styrelseledaméter, i samband
med stambyte och ombyggnation, omdi ponering av hyreslokal i killarplan,

6 Avskrivningar

Byggnad, grundstormme

. Omttillbyggnader

Inventarier

7 Rintekostnader och liknande resultatposter

Riintekostnader
Finansiella kostnader €j avdragsgilla

8 wwnm.unaon

Ackumulerade anskaffningsviirden

Ingaende anskaffningsvirde

Anskaffningar :

Utglende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan
Ingdende avskrivningar enligt plan

Arets ayskrivningar enligt plan

Utgéende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgéende bokfort viirde

- Varav mark

Varav byggnad

. Taxeringsviirden

Taxeringsviirden byggnader
Taxeringsvirden mark -

,w Ombyggnader

Ackuimulerade anskaffingsviirden

" Inglende anskaffningsvirde

Ombyggnad, stam- och lokalf6rbittring
Utgdende ackumulerade E_Bnu?nu«.wmno..

Ack lerade avskrivningar enligt plan
Ingdende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Utgaende bolkfort viirde

89 000
163 570
7052
259 622

236 033
236 033

7 835529
0
7 835 529

-788 580
-89 000
-877 580

6957949
1960 911
4997 038

7280 000
9517 000

16797 000 -

7271335
’ 0
7271335

-856 984
-163 570
-1020 554

6250781

89 000
287 746

0
376 746

297 871
6756
304 627

7 835529

0
7835529

-699 580
-89 000
-788 580

7046 949

1960911
5086038

8142000
6948 000
15090 000

756 163
6515172
7271335

-586 468
-270 516
- 856 984

6414 351



.10 Inventarier

Ackumulerade anskaffningsviirden

Inglende anskaffningsviirde 85575
Inkdp 35262

Utgéende ackumulerade anskaffningsviirden : 120 837

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingdende avskrivningar enligt plan -B5575

Arets avskrivningar enligt plan -7052

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan . ’ -92 627

Utglende bolfort virde o 28210

11 Férutbetalda kostnader och lupna intiikter

Férutbetalda forsikringsp 4478
Férutbetald kabel-tv - 4954
9432
12 Fériindring eget kapital
Inbetalda Upplitelse- Fond yttre Balanserat
insatser avg.  underhill. resultat -
Belopp vid 4rets ingng 6991946 1776815 0 -1378946
Disposition av foregiende .
drs resultat -555368
Arets resultat
Belopp vid &rets utging 6991946 1776 815 0 -1 934314
13 Fastighetslin
Lingivare riintesats/forfallodag Belopp
Spintab 4,02% - 2005-09-22 - 1053225
Spintab 4,89% - 2008-09-22 1000 000
Spintab 4,89% - 2008-09-22 1200 000
Spintab 2,62% - 3 manaders loptid . 4000 000
7253225
14 Byggnadskreditiv

har 16sts under ret.

Byggnadskreditiv avsig tillfallig kredit upptagen i samband med stambytet och renoveringen. Krediten

85575

85575

-68 345,
-17230
-85575

3762
2470
6232

Arets
resultat

" -555368
555368

-438 052
-438 052

15 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

. Upplupna réintekostnader .
Férutbetalda hyror och avgifter
Upplupen uppvérmning
Upplupna Svriga kostnader

Styrelsen for Brf Balen3
Stockholm' 2005-05-20

Mattias Olsson

e

A,

 Fredrik Elgh” :

Revisorspiteckning

. Vi Hiwmcﬁrﬂwﬂm—mn har avgivits .
Helena Carlestam .

* Revisor .

22671

53 390

26 943

88059
191063 =~ 1

Hanna Rothpfeffer

\,. £
\.EN%&E&EB .

78 568
44591
24402

51637 -

99 198

ulN\.



Revisionsber:iittelse

Till fdrem’ngéstﬁmman i bostadsrittsforeningen Balen 3,
org.nr 716421-8468

Vi har granskat &rsredovisningen och bokftringen samt styrelsens forvaltning i
bostadsrittsforeningen Balen 3 for &r 2004 (2004-01-01-2004-12-3 1). Det #r styrelsen som
har ansvaret for rikenskapshandlingarna och forvaltningen. Virt ansvar ér att uttala oss om
drsredovisningen och forvaltningen p4 grundval av vér revision. ;

Revisionen har utforts i enli ghét med god revisionssed i Sverige. Det innebir att vi genomfort

revisionen for att i rimlig grad forsikra oss om att arsredovisningen inte innehaller visentliga
fel. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen f6r belopp och annan '
information i rikenskapshandlingarna. I en revision ingdr ocksd att prova _ :
redovishingsprincipefna och styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade
informationen i &rsredovisningen. Som underlag for vart uttalande om ansvarsfrihet har vi
granskat visentliga beslut, dtgirder och férhallanden i féreningen for att kunna bedéma om

négon styrelseledamot &r erséttningsskyldig mot féreningen. Vi har dven granskat om ndgon

styrelseledamot pé annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen, &rsredovisningslagen
eller féreningens stadgar. Vi anser att vér revision ger oss rimlig grund for vara uttalanden
nedan.

Arsredovism'ngen har uppréttats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger ddrmed en
rdttvisande bild av féreningens resultat och stilllning i enlighet med god revisionssed i
Sverige. : i

" Vi tillstyrker att fc‘ireningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen for
foreningen, behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar
styrelsens ledambter ansvarsfrihet for rakenskapsiret. '

J/é&éAO/ﬁ/(/ 250530

Ort, datum

Ay foreningen valda revisorer

s Lol

Helena Carlestam




